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ORI.0022.16.2022.KM 

 

PROTOKÓŁ NR 232/22 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 23 marca 2022 roku  

 

AD.I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych  stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia 

się w następujący sposób: 

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 

w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizacji zawodowej i społecznej 

powiatu zawierciańskiego w 2022 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych.  

B. SPRAWY ORGANIZACYJNE: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach skargi na Uchwałę Nr 

XLIV/448/22 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 

zamiaru likwidacji Poradni Psychologiczno Pedagogicznej nr 1 w Zawierciu wraz z 

odpowiedzią na skargę.  

C. PROMOCJA POWIATU I WSPÓŁPRACY Z NGO: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie zwiększenia dotacji dla Miejskiej i Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Zawierciu w roku 2022 o kwotę 3750 zł jako wkładu 

własnego w ramach realizowanego projektu grantowego pn.: „Nowy, nowszy, 

najnowszy – cykl szkoleń bibliotekarzy Powiatu Zawierciańskiego”.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.  

 

AD. A1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt autopoprawki do projektu 

uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizacji zawodowej i 

społecznej powiatu zawierciańskiego w 2022 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych. 

AD. B1 

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach skargi na Uchwałę Nr 

XLIV/448/22 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie zamiaru 
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likwidacji Poradni Psychologiczno Pedagogicznej nr 1 w Zawierciu wraz z odpowiedzią na 

skargę. 

AD. C1 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie dotacji dla Miejskiej i Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Zawierciu w roku 2022 o kwotę 3750 zł jako wkładu własnego w 

ramach realizowanego projektu grantowego pn.: „Nowy, nowszy, najnowszy – cykl szkoleń 

bibliotekarzy Powiatu Zawierciańskiego”. 

AD. IV 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 

AD. V 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 232. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

STAROSTA 

/-/ Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Inspektor Klaudia Męcik 

 


